
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DEFINITIVO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS 
Nº 005/2022 

 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública que o 

Processo Licitatório Tomada de Preços N° 005/2022 ocorrido em 01/08/2022 que 

estava suspenso para análise Recursal, retornou hoje, 15/08/2022 as 10:00 no 

Prédio da prefeitura. A Licitação tem como objeto a Contratação de empresa do ramo 

pertinente para execução dos serviços Obras e Engenharia para Pavimentação com 
Tratamento Superficial Duplo - TSD, na estrada do Povoado de Brejo Novo, Zona 

Rural deste município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, relativo ao 

Convênio nº 921879/2021 – MAPA. 

 

Informamos a todos e a quem interessar que a empresa DTSL LOCAÇÃO E 

CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº 04.060.194/0001-71 foi à vencedora do 
processo Licitatório com o Valor Global de R$ 870.041,94 (Oitocentos e setenta mil 

quarenta e um reais e noventa e quatro centavos). Sem mais, a CPL – Comissão 

Permanente de Licitação do Município DECLARA VENCEDORA E ADJUDICA O 

OBJETO DA LICITAÇÃO, pelo critério de menor preço global com a empresa citada 

acima. 
 

Milton Da Cruz Neres – Presidente da CPL  

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 15 de agosto de 2022. 
 

 

 

 


